
営業時間に関するお知らせ

株式会社 京都確認検査機構

お客様各位

これに併せまして、お客様の外出、接触機会の低減を図るため、
可能な限り窓⼝対応から郵送、電話、メール等による対応に切り替えて
業務をおこなってまいります。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒のほどよろしくお願いいたします。
また、急なお知らせとなってしまいましたことをお詫び申し上げます。

平素より、弊社をご利⽤いただきありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため、マスクの着⽤、換気、消毒等の対策を
講じておりますが、⽇々状況は変化しております。
この度、2020年4⽉13⽇（⽉）から当⾯の間、弊社の営業時間を下記のとおりと
させていただきます。

2020.04.10

営業時間  ⽉〜⾦曜⽇ 10：00 〜 15：00


